
 
 Na temelju članka 27. stavka 7. Zakona o poljoprivrednom zemljištu („Narodne novine“ broj 
39/13. i 48/15) i članka 31. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13), Opdinsko vijede Opdine Ferdinandovac na 5. sjednici održanoj 20. prosinca 2017. 
donijelo je 
 

R J E Š E NJ E 
o određivanju predstavnika Općine Ferdinandovac u Povjerenstvu za dodjelu zakupa na 

poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Ferdinandovac 
 

I. 

 IVAN TURBELIJA iz Ferdinandovca određuje se za predstavnika Opdine Ferdinandovac u  

Povjerenstvu za dodjelu zakupa na poljoprivrednom zemljištu u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Opdine Ferdinandovac. 

II.  

 Ovo Rješenje objavit de se u „Službenom glasniku Koprivničko-križevačke županije“. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE FERDINANDOVAC 
 
 
 
 
KLASA: 021-05/17-01/95 
URBROJ: 2137/15-17-1 
Ferdinandovac, 20. prosinca 2017. 
 

PREDSJEDNIK: 
                                                                                                                                                            Milan Kolar 

 


